
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  CHP bir milyon kripto memura oynuyor

    

C HP'nin başı Kemal Kılıçdaroğlu ve adamları FETÖ'ye toz kondurmuyor.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a, devlete ve millete ise alçakça saldırıyor.

KK ve adamları 15 Temmuz'da 250 insanımızı şehit eden, binlercesini yaralayan katil örgüte sahip çıktı…

Çünkü işin içinde iş var.

Kanlı örgüte gösterilen alakanın sebebi epey derindir yani.

CHP'li Bülent Tezcan'ın Tekirdağ meydanında Reis'e alçakça laflar etmesinin, yani o nefret söyleminin
ardında da ince bir hesap var.

O da şu:

Fetullah Gülen bir konuşmasında '45 yılda ördüğüm hırkayı Erdoğan'a giydirmem' demişti.

Yani FETÖ, mankurtlaştırdığı milyonlarca elemanına AK Parti'ye oy vermeyin mesajı vermişti.

CHP o milyonların peşinde işte.

Onların oylarını alabilmek için hakaret ve nefret dilini kullanıyor.

Mesele budur...

15 Temmuz şehit ve gazileri CHP'nin hiç umurunda olmadı.

'Milyonlar' dedim.

KK'nın derdi bu milyonlar.

***

FETÖ aslında profesyonel bir suikastçı tarikatıdır.

Bu tarikat 45 yıldır faaliyettedir…

CIA taktikleriyle sinsi sinsi örgütlendiler…

Okullar ve dershaneler kurdular.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
CHP bir milyon kripto memura oynuyor

01 Kasım 2017, Çarşamba

SON DAKİKA
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Üniversiteler, hastaneler yaptılar.

Hem para kazandılar hem eleman.

FETÖ'nün okul ve dershanelerine giden ortalama öğrenci sayısı yıllık ortalama 400 bindi…

Bu rakamı 45 sene ile çarparsanız ortaya çıkan inanılmaz sonucu görürsünüz.

Fetullah Gülen, okul ve dershanelerinde 45 yılda tam 18 milyon öğrenci okuttu.

Rakam çok mu geldi?

Peki…

Bunun 6 milyonunu mükerrer sayın…

Geri ne kaldı?

12 milyon.

Bu 12 milyonun da dörtte biri, yani yüzde 25'inin devşirildiğini varsayalım.

Eder 3 milyon.

Bunun 1 milyonu ya emekli olmuştur ya da ölmüştür.

Kaldı 2 milyon.

Bunun yarısının kendi işini yaptığını veya bir özel sektörde çalıştığını varsayalım…

Kalan 1 milyonu MEMUR'dur işte…

Çalınan soruları düşünün…

KPSS'de karı koca kazananları göz önüne getirin…

Devletin toplam 3,5 milyon memuru var…

Bunun 1 milyonu Fetullahçı Terör Örgütü'nün elemanıdır.

CHP bunların peşindedir işte…

CHP'li yöneticilerin şirretlikleri, çirkeflikleri, şeddeli halleri bundandır yani.

Bu yüzden FETÖ ile mücadele eden Erdoğan'a alçakça saldırmaktadırlar…

***

Devam edelim…

Betül Özbey Bayındır…

Bu kadın tabutla yurt dışına kaçan FETÖ'cü Faruk Bayındır'ın karısıdır…

Faruk Bayındır, havacılık şirketi TARKİM aracılığıyla çok sayıda FETÖ elemanını yurt dışına kaçıran
isimdir.

Bir tabut içinde önce Erbil'e, oradan da ABD'ye uçmuştur…

Bitmedi.

Faruk deyip geçmeyin…



Adam MHP'ye kurulan kaset kumpasından gazeteci Haydar Meriç'in öldürülmesine kadar birçok
FETÖ operasyonunda rol almış örgütün kilit ismidir.

Faruk Bayındır'ın karısı Betül Özbey Bayındır, 'Terörizmin finansmanının önlenmesi hakkındaki kanuna
muhalefet' suçundan tutuklanmıştı.

Betül Hanım geçen ay adli kontrol şartıyla tahliye edildi…

Dışarı çıkar çıkmaz da kaçtı.

Şimdi Amerika'da kocasının ve çocuklarının yanında keyif çatıyor.

Kim kaçırdı Betül Hanım'ı?

Pasaport kontrolünde karartma yapanlar kimlerdi?

Bir milyon FETÖ'cü memurdan hangisi?

Kocası gibi o da tabutla mı kaçtı yoksa?

Her neyse…

CHP'deki bu FETÖ sevdasının arkasında kripto memurların oyu yatmaktadır.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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